АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2017  года № 43-п
Об отмене Постановления Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО

от 30 июня 2013 года № 48-п
Руководствуясь пунктом 3 Постановления Администрации муниципального района «Заполярный район» от 25.02.2016 № 51п «Об определении мест отбывания наказания для лиц, осужденных к исправительным работам, и определения объектов и видов обязательных работ на территории муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 30.06.2013 г. № 48-п «Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории МО «Колгуевский сельсовет» НАО».
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава МО «Колгуевский сельсовет»  НАО                                                           А.Ф.Ледкова